

Årsredovisning
för
Nordställningar i Östersund AB
556591-0212

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Eriksson, Styrelseledamot
2026-04-25

Styrelsen och verkställande direktören för Nordställningar i Östersund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med montering och uthyrning av byggnadsställningar.

Nordställningar i Östersund AB är moderföretag till Nordställningar Fastigheter AB, 559062-2949, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	14 712	9 973	11 669	11 183
Resultat efter finansiella poster	1 307	823	2 205	2 501
Soliditet (%)	51	53	55	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat eftersom efterfrågan av företagets tjänster och produkter och ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 684 163	492 854	4 297 017
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			492 854	-492 854	0
Årets resultat				821 100	821 100
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 177 017	821 100	5 118 117

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 177 016
årets vinst	821 100
	4 998 116
disponeras så att i ny räkning överföres	4 998 116
	4 998 116

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 712 040	9 973 473
Övriga rörelseintäkter		501 325	299 196
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 213 365	10 272 669
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 602 627	-1 928 434
Övriga externa kostnader		-2 741 621	-3 984 294
Personalkostnader	2	-3 960 276	-3 067 841
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-658 461	-566 585
Summa rörelsekostnader		-13 962 985	-9 547 154
Rörelseresultat		1 250 380	725 515
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 317	101 955
Räntekostnader och liknande resultatposter		-530	-4 409
Summa finansiella poster		56 787	97 546
Resultat efter finansiella poster		1 307 167	823 061
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-386 000	-256 000
Förändring av överavskrivningar		138 862	84 691
Summa bokslutsdispositioner		-247 138	-171 309
Resultat före skatt		1 060 029	651 752
Skatter			
Skatt på årets resultat		-238 929	-158 898
Årets resultat		821 100	492 854

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 326 886	1 348 583
Summa materiella anläggningstillgångar		1 326 886	1 348 583
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		1 376 886	1 398 583
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 418 148	2 689 934
Fordringar hos koncernföretag		1 750 000	1 750 000
Övriga fordringar		287 992	432 858
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 812	131 830
Summa kortfristiga fordringar		5 540 952	5 004 622
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 994 015	4 918 782
Summa kassa och bank		6 994 015	4 918 782
Summa omsättningstillgångar		12 534 967	9 923 404
SUMMA TILLGÅNGAR		13 911 853	11 321 987

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 177 016

3 684 163

Årets resultat

821 100

492 854

Summa fritt eget kapital

4 998 116

4 177 017

Summa eget kapital

5 118 116

4 297 017

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 226 000

1 840 000

Ackumulerade överavskrivningar

182 386

321 248

Summa obeskattade reserver

2 408 386

2 161 248

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

20 104

Leverantörsskulder

2 340 215

1 012 703

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

3 000 000

3 000 000

Övriga skulder

440 025

392 556

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

605 111

438 359

Summa kortfristiga skulder

6 385 351

4 863 722

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 911 853

11 321 987

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 059 169	12 722 749
Inköp	636 764	336 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 695 933	13 059 169
Ingående avskrivningar	-11 710 586	-11 144 001
Årets avskrivningar	-658 461	-566 585
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 369 047	-11 710 586
Utgående redovisat värde	1 326 886	1 348 583

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	37 975
	3 000 000	3 037 975

Företaget har obegränsad borgen för det helägda dotterbolaget Nordställningar Fastigheter AB, org.nr 556591-0212.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Östersund

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Eriksson
Henrik Eriksson
Verkställande direktör
2026-04-23
Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-25

Hans Holmgren
Hans Holmgren
2026-04-23

Urban Lidén
Urban Lidén
Auktoriserad revisor
